GIÁO PHẬN BÀ RỊA
Giáo hạt…………………………………..………………
Giáo xứ……………………………………….…………….

GIẤY XIN ĐIỀU TRA SƠ KHỞI
---o0o---

Kính gửi: Cha xứ
Giáo phận

Anh/Chị
Sinh ngày………………..………………………………., tại:
Điện thoại……………………………………………………………………. Tôn giáo
Nơi ở hiện nay:
Con ông………………………………………………..…………………..……. Đt:…………………………...……………………Tôn giáo
và bà………………………………………………….……………………………. Đt:…………….….………..……….………………Tôn giáo
Nơi ở của cha mẹ hiện nay:

Muốn kết hôn với chị/anh…………………………………..…………………….…………………………………….. Đt:
Sinh ngày……………………………………………….…………, tại
Rửa tội ngày…………………………….….…..………………., tại
Thuộc giáo xứ………………………………………………………………………………….., giáo phận
Xin cha vui lòng điều tra sơ khởi tình trạng thong dong của
Anh/Chị	,
để giúp chúng con tiến hành cho kết hôn.

Giáo xứ………………………………………………………………ngày……………..….tháng……………..….năm………………………..
Linh mục Chánh xứ

GIÁO PHẬN………………………………….………
Giáo hạt…………………………………..………………
Giáo xứ……………………………………….…………….

KẾT QUẢ ĐIỀU TRA SƠ KHỞI
---o0o---

Kính gửi: Cha xứ
Giáo phận

Tôi, linh mục
Chánh xứ giáo xứ……………………………………………..………………………., giáo phận

Nhận thực đã điều tra sơ khởi, với kết quả như sau:
 - Hiện đang trong tình trạng thong dong.
 - Hiện đang có ngăn trở như sau:

Ghi chú (nếu có):

Giáo xứ………………….……………………………………………………ngày………………..….tháng……………..….năm…………………….
Linh mục Chánh xứ